


 Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor
 

# Ansökningar

Karin Sundström, Tyresö kommun

## Ansökan

### Insatser för unga som varken arbetar eller studerar 2017

Bidrag till kommuner och samordningsförbund för att underlätta etablering i arbets- och samhällslivet för unga som varken arbetar eller studerar eller som löper risk att hamna i en sådan situation. Verksamheten ska i huvudsak riktas till unga och unga nyanlända i åldern 15-25 år.

Sida 1:

#### Ny ansökan

Gå igenom formulärets sidor och fyll i alla uppgifter. Observera att du inte behöver fylla i alla uppgifter samtidigt, utan att du kan spara din ansökan med knappen *Spara utkast*. När du gjort det kan du logga ut och fortsätta vid ett senare tillfälle.

När du fyllt i hela ansökan och är redo att lämna in den till Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor klickar du på *Lämna ansökan* på formulärets sista sida. Ansökan blir då synlig för Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällsfrågor. Observera att du inte kan göra förändringar i formuläret när du har lämnat in ansökan.

När formuläret kommit in till oss skickas en automatisk kvittens till er via e-post. När handläggningen påbörjas, får du ett nytt automatiskt e-postmeddelande där det framgår vem som är handläggare för din ansökan.

Sista datum för inlämning är **den 15 mars 2017**

Viktigt! Läs det här innan du börjar fylla i formuläret

Sida 2:

## Uppgifter om organisationen

### Sökande organisation

Kommentarer från MUCF

Organisation\* Tyresö kommun  
 Adress ett\* Marknadsgränd 2  
 Adress två  
 Postnummer\* och ort\* 13581 TYRESÖ  
 Telefon\* 0857829763  
 Fax  
 E-post\* inger.lundin@tyreso.se  
 Webbplats www.tyreso.se  
 Organisationsnummer\* 2120000092  
 År när organisationen bildades\* 1971

® Fält markerade symbolen innehåller information från organisationens konto. Om du behöver ändra eller komplettera uppgifterna måste du stänga formuläret och gå till *Vårt konto* och välja fliken *Organisationen*.

Du kan ändra organisationens uppgifter tills MUCF fattar beslut i ärendet. Därefter blir uppgifterna en del av den formella ansökan och kan inte förändras.

### Kontaktperson

Klicka här för att välja ansvarig kontaktperson.

Förnamn\* Karin  
 Efternamn\* Sundström  
 Befattning i organisationen Utredare  
 Adress ett\* Tyresö kommun  
 Adress två  
 Postnummer\* och ort\* 13581 TYRESÖ

Telefon\* 08-57829509  
Mobil  
E-post\* karin.sundstrom@tyreso.se

Ⓢ Fält markerade med symbolen har värden hämtade från organisationens kontouppgifter.

Du kan ändra ansvarig kontaktperson när du vill, även efter du har lämnat in ansökan.

#### Kontaktperson två

För denna satsning måste ni ange två kontaktpersoner.  
[Klicka här](#) för att välja en andra kontaktperson.

Förnamn\* Lisa  
Efternamn\* Lönegård  
Befattning i organisationen verksamhetsledare  
Adress ett\* Ung i Tyresö  
Adress två  
Postnummer\* och ort\* 13581 TYRESÖ  
Telefon\* 08- 57829282  
Mobil  
E-post\* lisa.lonegard@tyreso.se

Ⓢ Fält markerade med symbolen har värden hämtade från organisationens kontouppgifter.

Du måste välja en andra kontaktperson innan du kan lämna in ansökan.  
Du kan sedan välja en annan kontaktperson när du vill, även efter att du har lämnat in ansökan.

#### Konto- och bankuppgifter

Vi föredrar: **Bankgiro**

PlusGiro

Bankgiro 5674-3529

Bankkonto

Ⓢ Fält markerade symbolen innehåller information från organisationens konto. Om du behöver ändra eller komplettera uppgifterna måste du stänga formuläret och gå till *Vårt konto* och väljer fliken *Organisationen*.

Du kan ändra organisationens uppgifter tills MUCF fattar beslut i ärendet. Därefter blir uppgifterna en del av den formella ansökan och kan inte förändras.

Sida 3:

## Uppgifter om organisationen

### Typ av organisation

Markera ett alternativ:\*

- En ideell förening
- En stiftelse
- En kommun
- Samordningsförbund
- Annan associationsform, ange vilken:

### Organisationens ordinarie verksamhet

Arbetar ni idag med verksamhet/er som underlättar etablering i arbets- och samhällslivet för unga som varken arbetar eller studerar?\*

- Nej, vi har ingen befintlig verksamhet.
- Ja - beskriv kort hur verksamheten ser ut.

Tyresö kommun har Ung i Tyresö som riktar sig till ungdomar mellan 16 och 24 år som varken studerar eller arbetar och behöver ökat stöd för att komma vidare. I ung i Tyresö samlokaliseras arbetsförmedlare, studie- och yrkesvägledare, Arbetsförmedlingen och Tyresö kommun. Praktik och arbetsträning sker utifrån supported employment där ungdomen ges utökat stöd. Finns en myndighetsövergripande styrgrupp.

Second chance school är en yrkesinriktad utbildning som riktar sig till unga mellan 17 och 24 år med oavslutade gymnasiestudier. Utbildningen startar med motivationshöjande och självstärkande kurser och sedan sker utbildningen tre dagar i veckan på en arbetsplats.

#### Grundläggande villkor

Vår organisation:

- Respekterar demokratis idéer i vår verksamhet, inklusive principerna om jämställdhet och förbud mot diskriminering.\*  Stämmer  Stämmer inte
- Har inga skulder för svenska skatter eller avgifter hos Kronofogdemyndigheten, är inte i likvidation eller försatt i konkurs.\*  Stämmer  Stämmer inte
- Har kapacitet att genomföra projektet.\*  Stämmer  Stämmer inte

Läs mer i hjälptexten om definitionen av demokratiskt uppbyggd, självständighet, demokratis idéer och vad som avses med kapacitet att genomföra ett projekt.

Sida 4:

## Uppgifter om projektet

#### Grundläggande villkor för projektet

Projektet kan pågå i maximalt 12 månader.

Planerat startdatum för projektet:\* 2017-08-15 (ÅÅÅÅ-MM-DD)

Planerat slutdatum för projektet:\* 2018-08-15 (ÅÅÅÅ-MM-DD)

#### Namn på projektet

Projektets namn:\*

Nya vägar ut

#### Sammanfattning av projektet

Ge en kort beskrivning av projektets\*

- mål
- metod
- aktivitet
- huvudsaklig målgrupp
- samverkanspartners, exempelvis kommuner, myndigheter, näringsliv och organisationer inom det civila samhället.

#### Mål

Att alla ungdomar mellan 16 och 24 år som står utanför arbetet och studier erbjudas och får ta del av aktiviteter och insatser som kan hjälpa dem vidare.

#### Metoder

Att arbeta uppsökande på nya arenor för att hitta ungdomar som står utanför arbetet och studier. Att lotsa och följa deltagare till rätt insats utifrån individernas olika behov. Att arbeta motiverande och lösningsfokuserat för att skapa strukturer och en tydlig plan för vägen framåt. Att erbjuda nya insatser genom fristående medel/pengapott som inte ryms inom ordinarie verksamhet.

**Aktivitet**

Ungdomar ska ges valmöjligheter och vägledas i utbudet av aktiviteter som idag finns. Men projektet ska även kunna hitta och bekosta alternativa insatser som idag inte bekostas inom befintliga ramar.

**Huvudsaklig målgrupp**

Ett extra fokus kommer att ligga på ungdomar mellan 20 och 24 år, då det arbetssätt att hitta och fånga in dessa behöver utvecklas.

**Samverkanspartners**

Utnyttja befintlig samverkan och styrgrupp som innefattar Centrum för arbete och integration, Tyresö gymnasium, Tyresö komvux, kommunala aktivitetsansvaret, Arbetsförmedlingen och Samordningsförbundet Östra Södertörn.

Sida 5:

## Projektets relevans för bidragets syfte

**Syfte**

Syftet med stödformen är att underlätta etablering i arbets- och samhällslivet för unga som varken arbetar eller studerar eller som löper risk att hamna i en sådan situation. Pengar kan sökas för verksamheter, planerade eller befintliga, där målet är att fler unga ska få ett arbete eller påbörja/avsluta en utbildning.

På vilket sätt bidrar ert projekt till att uppfylla syftet med bidraget?\*

Syftet med projektet är att alla ungdomar 16-24 år ska ta del av aktiviteter och hjälpas vidare. Det finns ett behov av en tjänst som kan vara en länk/lots mellan kommunens gymnasium, t.ex. introduktionsprogram, och nästa steg. En ungdom ska inte behöva gå sysslolös en längre tid utan ska snabbt fångas upp. Stöd till individen ska ges utifrån individens särskilda behov. Nyanlända kommer få stöd att hitta rätt efter språkintröduktion.

Projektet relaterar till syftet med stödet. Målgruppen är unga som har sämst tillgång till insatser. Projektet innebär att ungdomar ska sökas upp och ges ett individuellt stöd och kan kräva särskilda lösningar och att ungdomarna inte tappas bort.

Målet är att hitta unga mellan 16-24 år som varken arbetar eller studerar. Projektet ska arbeta tättare med kommunens aktivitetsansvar och arbeta uppsökande på arenor som ungdomarna befinner sig. Ungdomarna ska erbjudas alternativa studievägar och nya metoder ska användas. Målgruppen är både utrikes och inrikes födda. Nya bryggor ska hittas mellan ordinarie skolformen och andra vägar ut i arbetslivet. Stödet ska vara utökat utifrån individen och anpassat efter varje individs behov och resurser.

Stödet kan vara en brygga mellan gymnasiets introduktionsprogram, språkintröduktion, och nästa steg för en nyanländ och kunna lotsa mellan olika insatser och ha ett övergripande ansvar. Det krävs ett nära samarbete med boendekedjan familjehem, Hem för vård och boende (HVB-boende), stödboende och träningslägenhet.

Samverkan sker med socialtjänsten, fritidsgårdar, landstinget, kommunala aktivitetsansvaret, Second Chance School, Tyresö gymnasium, vuxenutbildningen och Arbetsförmedlingen.

**Projektmål**

Beskriv målen med projektet.\*

Övergripande mål: inga unga 16-24 år ska falla utanför skyddsnätet. Testa en ny metod med ett utökat aktivitetsansvar där insatserna mer tydligt individanpassas. Ingen individ som kommit i kontakt med parterna ska förloras utan sökas upp igen och erbjudas andra insatser. Metoder för samverkan så olika verksamheters aktiviteter kan kombineras.

**Målgruppsprofil**

Målgruppens huvudsakliga åldrar:\*

Ungdomar 16-24 år som varken studerar eller arbetar.

Beskriv om ni planerar att särskilt arbeta med unga mellan 20-25 år där unga nyanlända särskilt beaktas.

Extra fokus kommer läggas på ungdomar mellan 20-24 år för att utveckla metoder och arbetsätt att fånga upp dessa. Unga som varit i insats men hoppat av eller avslutat insats behöver följas upp. Nyanlända ska få extra stöd att komma vidare i nästa steg.

Målgruppens huvudsakliga könstillhörighet.

- Kvinnor
- Män
- Annan könstillhörighet

Beskriv hur ni har valt eller avgränsat projektets målgrupp?

Tyresö arbetar med DUA:s målgrupp och har konstaterat att det behövs ett utökat aktivitetsansvar. Vissa individer behöver extra stöd och har en komplex bakgrund. Ungdomen behöver ett skraddarsytt stöd och en brygga till nästa insats. Det kan behöva prövas olika insatser och ingen ungdom ska förbli sysslös en längre tid. Alternativa studievägar kan behöva prövas.

#### Samverkan

Beskriv hur och med vilka aktörer ni avser att samverka i projektet. Ange om möjligt kontaktperson och kontaktuppgifter till relevanta aktörer.\*

Utnyttja befintlig samverkan och styrgrupp som Tyresö ingår i inom ramen för samarbeten inom Samordningsförbundet Östra Södertörn. Denna innefattar Centrum för arbete och integration, Tyresö gymnasium, Tyresö vuxenutbildning, kommunala aktivitetsansvaret, Arbetsförmedlingen och Samordningsförbundet Östra Södertörn.

Vuxenutbildning, gymnasium, Second Chance School, kommunala aktivitetsansvaret: Erik Hamner, gymnasie- och vuxenutbildningschef 08-578 275 93  
Centrum för arbete och integration: Ewa Eriksson, avdelningschef, 08-578 297 13  
Arbetsförmedlingen Östra Södertörn: Jonas Hallebjörk, sektionschef, 010-487 29 09  
Samordningsförbundet Östra Södertörn: Ritva Widgren, förbundschef, 08-606 82 41  
Ung i Tyresö: Lisa Lönegård, verksamhetsledare 08-578 292 82

Samverkan kommer även att ske med landsting, socialtjänst och fritidsgårdar.  
Capio Hjärnhälsa Unga Vuxna: Rabar Maolod, bitr. enhetschef, 073-202 60 22  
Barn och ungdomsenheten: Eva Tullander, enhetschef, 08-578 295 24  
Tyresö fritidsgårdar: Tomas Olausson, verksamhetsansvarig, 08-578 297 41

Sida 6:

## Projektbeskrivning - innehåll och metoder

### Förankring

Beskriv hur ni har förankrat projektet i den politiska ledningen.\*

Övergripande mål är förankrat i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden.

### Organisering och bemanning

Beskriv hur ni ska organisera projektet. Beskriv kortfattat roller och ansvar samt hur ni ska lösa bemanningen av projektet. \*

Projektet styrs av en styrgrupp som innefattar Centrum för arbete och integration, gymnasiet, vuxenutbildningen, kommunala aktivitetsansvaret, Arbetsförmedlingen och Samordningsförbundet Östra Södertörn.  
Projektet innebär att en tjänst tillsätts som kommer organiseras

inom utvecklingsförvaltningen under gymnasie- och vuxenutbildningschef.

#### Genomförande och tidsplan

Beskriv vilka konkreta aktiviteter ni ska genomföra för att nå projektets mål och vilka metoder ni ska använda er av utifrån frågorna om varför, hur, när, var och för vem. Det ska ingå uppsökande verksamhet som metod, beskriv särskilt hur ni planerar att genomföra den.\*

Kommunala aktivitetsansvaret arbetar idag med ungdomar 16-19 år som står utanför arbete och studier. Vi ser idag ett behov av att utöka aktivitetsansvaret för unga mellan 20 och 24 år då dessa idag inte söks upp och riskerar att hamna i ett utanförskap. Det behöver utvecklas metoder för att arbeta strukturerat och hitta ungdomar som står utanför arbete och studier. Arbetet behöver ske preventivt och det behöver därför finnas en kedja som hittar och länkar samman ungdomar till rätt insats. Nyanlända ska ges större möjlighet att få insatser som är utformade utifrån individuella behov och alternativa studieformer behöver utformas. Det ska vara möjligt att gå utanför ordinarie ramar och ge ungdomar insatser och aktiviteter som huvudmånen idag inte bekostar. Vi ser idag behov av korta utbildningar, rehab-insatser m.m. som inte kan bekostas av myndigheter, vilket skulle kunna underlätta vägen till arbete eller studier.

#### Aktiviteter:

##### Att

- Verka på nya arenor för att finna ungdomar som står utanför arbete och studier.
- Identifiera nya arbetssätt och metoder för att hitta fler unga som står utanför arbete och studier
- Lotsa bland de insatser och verksamheter som finns utifrån individens olika behov.
- Hjälpa ungdomar att få en helhetbild och en tydlig väg framåt.
- Underlätta och utveckla smidiga metoder för överföring mellan olika verksamheter och insatser.
- Alternativa skolformer för nyanlända, bland annat yrkesinriktade utbildningar via Second Chance School .
- Skapa länkar till föreningsliv för att nyanlända lättare ska komma in i samhället och förhindra utanförskap.
- Gå in med medel vid aktiviteter och insatser som inte täcks av ordinarie verksamheter.

Projektet kommer strategiskt ligga under utvecklingsförvaltningen och vara direkt sammankopplat med det kommunala aktivitetsansvaret, Second Chance School, Ung i Tyresö, Tyresö gymnasium och Vuxenutbildningen. Projektet kommer att vara en länk mellan dessa verksamheter och bygga smidiga övergångar mellan olika insatser. Uppsökande arbetet ska ske i nära samverkan med fritidsgårdar, socialtjänst, landsting och arbetsförmedling. Arbetet ska även ske i samverkan med föreningar inom kultur, fritid och socialt arbete.

Nya vägar ut startar i augusti 2017 och ska pågå fram till augusti 2018. Därefter ska framgångsrika arbetssätt och metoder implementeras i ordinarie verksamheter.

Sida 7:

## Projektbeskrivning - innehåll och metoder

### Geografi

Nationellt eller lokalt/regionalt:\*

Projektet är nationellt utan en eller flera avgränsade verksamhetsorter. Hit hör exempelvis projekt som handlar om opinionsbildning, om att ta fram en nationell strategi, eller att ta fram ett nationellt utbildningsmaterial.

- Projektet är lokalt eller regionalt. Välj det här alternativet om ert projekt ska bedrivas på en eller flera platser i Sverige. I nästa fråga talar ni om mer exakt var projektet ska bedrivas.

I vilket eller vilka län ska projektet bedrivas? Här är det möjligt att ange flera alternativ.

- Stockholms län
- Uppsala län
- Södermanlands län
- Östergötlands län
- Jönköpings län
- Kronobergs län
- Kalmar län
- Gotlands län
- Blekinge län
- Skåne län
- Hallands län
- Västra Götalands län
- Värmlands län
- Örebro län
- Västmanlands län
- Dalarnas län
- Gävleborgs län
- Västernorrlands län
- Jämtlands län
- Västerbottens län
- Norrbottens län

I vilka kommuner eller på vilka orter ska projektet genomföra sin verksamhet?

Tyresö kommun

Antal kommuner

1

Sida 8:

## Projektbeskrivning - innehåll och metoder

### Budget

Ange projektets budget utifrån de planerade aktiviteterna och dela upp den i följande kostnadsposter. Vad som kan rymmas inom budgetposterna framgår av hjälptexten.  
OBS att samtliga fält måste fyllas i. Skriv 0 (noll) på de budgetposter där ni inte söker pengar.

	Sökt belopp från MUCF	Projektets förväntade totala kostnader
Löner*	600000 kr	1500000 kr
Administration*	10000 kr	30000 kr
Resor*	kr	kr
Arvoden*	kr	kr
Lokaler*	20000 kr	60000 kr
Förtäring*	5000 kr	5000 kr
Information*	kr	kr
Revisionskostnader*	kr	kr
Övrigt*	500000 kr	500000 kr
	Summa:	Summa:
	1135000 kr	2095000 kr

Kommentarer till budgeten.

Budgetposterna löner, arvoden, resor och övrigt bör förtydligas. Ange antalet anställningar, deras längd och procent. Ange vad posterna arvoden och övrigt avser. Ange vart resorna ska gå. Du kan också förklara innehållet i de andra budgetposterna om det finns behov av det.\*

Lön: 1 tjänst (lots/länk mellan olika insatser, sökt belopp),  
Egenfinansierade tjänster kommunala aktivitetsansvaret (50%), Del  
av tjänster ung i Tyresö, verksamhetsledare second chance school.  
Administration: Arbete med bl.a. uppföljning  
Lokaler: kontorsrum för en person  
Förtäring: vid möten och uppsök med ungdomar  
Övrigt: Utökade medel för att gå in med insatser som inte rymmer  
inom ordinarie verksamheter, t.ex. kombinationer av insatser som  
möter hela målgruppens behov.

#### Sökt eller beviljad finansiering från andra bidragsgivare

Har ni sökt statsbidrag för främjande av lokala överenskommelser för att minska ungdomsarbetslösheten? \*

- Ja
- Nej

Om ja, ange storleken på bidraget och projekttiden.

Kommunen har beviljats medel från DUA. Dels 300 000 kr för ungdomsanställning där unga söker upp unga för att motivera till utbildningskontrakt eller traineejobb. Bidraget sträcker sig från oktober 2016 till september 2017. Samt 600 000 kr till en koordinatortjänst som arbetat övergripande kring samordning av verksamheter och strategiskt med arbetsgivarkontakter under 2016.

#### Uppföljning och utvärdering

Beskriv på vilket sätt ni tänker följa upp och utvärdera projektet. Hur vet ni om projektmålen har nåtts?\*

De resultat vi följer upp är  
Arbetslösheten jämfört med länet  
Antal okända UVAS

Utvärdering och uppföljning kommer titta på aktörernas upplevelse och uppfattning av lotsens arbete, målgruppens upplevelser (se nedan) och hur samverkan har fungerat.

#### Utvärdering av målgruppens egna erfarenheter

Beskriv hur ni kommer att utvärdera målgruppens egna erfarenheter av verksamheten under och efter avslutat projekt.\*

Den nya strukturen ska medföra en fördjupad och kontinuerlig dialog med unga. Årliga uppföljningar och kartläggningar av målgruppens behov ska fungera som underlag för fortsatt planering av insatser och verksamheter riktade mot unga. Kartläggningen av behoven ska även redovisas till Arbetsförmedlingen, gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden samt Samordningsförbundet Östra Södertörn, för att möjliggöra för en effektiv resursfördelning utifrån målgruppens behov. Samverkans ska generera att man når ut till unga genom nya kanaler och på nya arenor, så att det utökade aktivitetsansvaret fungerar effektivt. Målgruppen ska även involveras för att utreda vilka kanaler och arenor som bäst når ut till unga.

Sida 9:

## Projektets resultat

### Förväntade resultat och effekter

Vilka resultat/effekter förväntar ni er vid projektets slut och på längre sikt? Beskriv dessa på individ- och organisationsnivå och om relevant på lokal/nationell nivå.\*

#### Individnivå:

Att alla ungdomar 16-24 år söks upp och fångas in.  
Alla ska erbjudas individriktade aktiviteter och insatser.  
Individernas övergång mellan olika verksamheter ska ske smidigare.  
Skapa stegförflyttning i resan mot arbetet och studier.  
Ge nyanlända en tydlig handlingsplan framåt.  
Nya utbildningsvägar för nyanlända  
Ökad integrering av nyanlända genom samverkan med kommunala och ideella verksamheter



**Organisationsnivå**

Preventivt och strukturerat arbete som motverkar utanförskap.  
Nya arbetsätt och metoder för att arbeta uppsökande och lotsande.  
Tydligare struktur och helhetsgrepp kring verksamheter och insatser som finns kring unga.  
Kunna hitta och använda nya aktiviteter som idag inte ryms inom ordinarie verksamheter.  
Utökat integrationsarbetet kring nyanlända.

**Effekter**

Var förväntas projektet ge störst effekt?\*

- Inom föreningslivet  
 På arbetsmarknaden eller i näringslivet  
 Inom utbildningssektorn  
 Inom kultur- och fritidssektorn  
 Inom vård och hälsa  
 Inom ett annat område:

**Spridning**

Beskriv hur projektresultaten och erfarenheterna från projektet kommer att dokumenteras, tas till vara inom organisationen och spridas vidare. \*

Projektet resultat kommer att följas upp och rapporteras till styrgruppen. Projektet kommer även redovisas till gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden.

Sida 10:

## Intyganden och försäkran

**Försäkran**

Jag intygar att uppgifterna som lämnas i ansökan är korrekta och motsvarar riktiga förhållanden i organisationen. Oriktigt intygande eller felaktiga uppgifter som medvetet lämnats in till Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor kan leda till polisanmälan.\*

- Ja  
 Nej

Ansökan ska godkännas av den eller de som har behörighet att teckna firma för organisationen:

Namn\* Britt-Marie Lundberg Björk

Telefon\* 08-57829100

Namn Jonas Jansfors

Telefon 08-57829100

Sida 11:

## Underlag

**Firmatecknare**

Ladda upp ett **justerat** protokoll eller annat underlag som visar vem eller vilka som kan företräda organisationen.\*

Uppladdad fil: [13 Kommunledningsutskottets protokollsutdrag 2016-03-23 Å546\[1\].pdf](#)

**Andra dokument**

Här finns plats för att ladda upp andra dokument som handläggaren kan efterfråga.

Uppladdad fil: *Ingen uppladdad fil*

Uppladdad fil: *Ingen uppladdad fil*

Uppladdad fil: *Ingen uppladdad fil*

Uppladdad fil: *Ingen uppladdad fil*

Uppladdad fil: *Ingen uppladdad fil*

Sida 12:

## Lämna in

**Insatser för unga som varken arbetar eller studerar 2017**

Bidrag till kommuner och samordningsförbund för att underlätta etablering i arbets- och samhällslivet för unga som varken arbetar eller studerar eller som löper risk att hamna i en sådan situation. Verksamheten ska i huvudsak riktas till unga och unga nyanlända i åldern 15-25 år.

Sista datum för inlämning är **den 15 mars 2017**

---

© Copyright 2004, Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor  
Box 17 801, 118 94 Stockholm, Sverige  
Besöksadress: Medborgarplatsen 3, Plan 11  
(T-bana Medborgarplatsen, pendeltåg Södra Staden) - Hitta hit  
Telefon växel: 08-566 219 00. Fax: 08-566 219 98  
e-post: info@mucf.se, webbnästert: [www.mucf.se](http://www.mucf.se)